
 

Pöytäkirja Merenkävijät ry:n hallituksen kokouksest a 7/87. 
toimintakausi 
  
Aika: 16.6.09 klo 18.00 
Paikka: Särkkä    

 
 
Läsnä: Jyrki Santaholma (JS, puheenjohtaja), Vesa Härkönen (VH), Paavo Pietola (PP), Paavo 
Silvennoinen (PS), Otso Auterinen (OA), Matti Teräsvirta (MT), Ismo Hämäläinen (IH), Eero Raatikainen 
(ER). Poissa: Jukka Lumenko (JL), Anneli Rajala (AR), Nova van der Ende (NE). Sihteeri: Pekka Lopmeri 
(PL). 
 
 
1. Kommodori Jyrki Santaholma avasi kokouksen, joka todettiin sääntöjen mukaan 

koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Hyväksyttiin asialista 160609 kokouksen 
työjärjestykseksi. 

2. Hyväksyttiin edellisen kokouksen (6/87, 11.5.09) pöytäkirja. 

3. Jäsen- ja venerekisteriasiat: 

Hyväksyttiin uusiksi vuosijäseniksi Klaas-Jan van Putten, Johanna Suni, Esko 
Linkovuori, Heikki Nieminen ja Jouni Puro sekä puolisojäseniksi Leena Vantunen, 
Jukka Roinila, Kari Seppänen ja Teemu Mansikkala. Hyväksyttiin juniorijäseniksi 
Valtteri Puro, Saga Kivekäs ja Ukko-Mies Kiiski. Todettiin eronneiksi Lauri 
Kuivalainen. Päätettiin poistaa jäsenrekisteristä puuttuvien tietojen ja useiden 
vuosien maksamattomien laskujen vuoksi Erkki Valve, Kaj Wähälä, Kalervo Rinne ja 
Helge Kreutzman. Tarkistetaan vielä Annika Siltaniemen osalta jäsenyys. Lisätään 
venerekisteriin Lauri Narisen Hallberg P-28 ”Illusion” ja Jukka Serimaan Sailfish 
”Tiikka”.  

4. Palkitsemistoimikunnan perustaminen 

Keskusteltiin seuran keinoista ja tuotteista, joilla voidaan palkita ansioituneita 
jäseniä. Päätettiin perustaa palkitsemistoimikunta, joka mm. tarkistaa 
ansiomerkkisäännöt ja tekee hallitukselle ehdotukset mahdollisista muutoksista ja 
uusista palkitsemismenettelyistä. Toimikunta tekee esitykset vuosittaisista 
palkitsemisista hallitukselle niin, että hallituksen esitykset voidaan tehdä hyvissä 
ajoin ennen seuran yleisiä kokouksia joissa palkitsemiset hyväksytän. 

Päätettiin toimikunnan kooksi kolme henkilöä niin, että heidän joukossaan on 
kokeneiden vanhempien jäsenten lisäksi myös joku nuorempi jäsen. Ensimmäiseksi 
toimikunnan puheenjohtajaksi tiedustellaan vaalitoimikunnan puheenjohtajaa. 

5. Matkapurjehdusasiat 

Viron eskaaderiin on ilmoittautunut kolme venekuntaa, joiden kesken on järjestetty 
matkan suunnittelukokous. Paluu Suomeen tapahtuu Heinäkuussa niin, että 
osallistujat ehtivät vielä Stenskärin kesätapaamiseen.  

6. Junioriasiat 

Seuralle tilatut kaksi optimistijollaa ja niiden purjeet on vastaanotettu ja siirretty 
Särkälle. Alkeiskoulutuksen tehostamiseksi hankitaan vielä optimistisimulaattori. 
Uusien jollien myötä myydään kaksi huonokuntoista jollaa pois. 



 
7. Helvene 

PL osallistui 27.5 Helveneen ja apulaiskaupunginjohtaja Penttilän keskeiseen 
neuvotteluun, jossa Penttilälle esiteltiin Helveneen roolia Helsinkiläisten 
veneseurojen edustajana kaupungin viranomaisten suuntaan. Liikuntajohtaja kehui 
järjestelyn poikkeuksellisen hyvää toimivuutta, jonka toivottiin jatkuvan. Helveneen 
alustuksen pohjalta käytiin keskustelu veneilijöiden ajankohtaisista asioista ja 
toiveista kaupungin suuntaan. Helveneen asiat ja ehdotukset koskien nykyisiä ja 
uusia venesatamia sekä veneilijöille tarjottavia palveluja kirjattiin jatkotoimenpiteitä 
varten otettavaksi huomioon kaupunkisuunnittelussa. 

Samana päivänä järjestettiin helsinkiläisten seurojen kommodorikokous, johon JS 
osallistui. Kokouksessa todettiin mm. että Helvene on tarpeellinen nykyisessä 
toimintamuodossaan keskittyen seurojen edunvalvontaan kaupungin suuntaan 
varsinkin venesatamiin, veneilyturvallisuuteen ja ympäristön suojeluun liittyvissä 
asioissa.  

Helveneellä ei ole aktiivista roolia kilpapurjehduksen liittyvissä kysymyksissä vaikka 
niitäkin tuodaan kokouksissa esille. Mietittäväksi jäi tarvitaanko Helsinki Sail Racing 
Management ry:n ja Helveneen välille jotain kiinteämpää järjestelyä.. 

8. Hernesaari 

PL kertoi Hernesaaren osayleiskaavan suunnittelua koskeneesta 
keskustelutilaisuudesta. Suunnitelmissa on edelleen mukana pursiseurojen 
venesatama osana isoa venesatamaa, joka on suunniteltu Hernesaaren 
länsilounasnurkkaan. Mukana on myös itärannalle suunniteltu purjehduskeskus, joka 
suunnittelijoiden mukaan syntyy luontaisesti helikopterikentän ja asutukseen 
jätettävälle suoja-alueelle. Keskustelussa toivat eteläisten kaupunginosien 
asukasyhdistykset voimakkaasti esille vastustavan kantansa koskien uutta 
risteilyaluslaituria ja sen päähän sijoittuvaa helikopterikenttää.  

Sovittiin, että PL lähettää seuran puolesta määräaikaan 18.6 mennessä seuran 
kommentit koskien kaavaehdotusta. Olennaisina asioina ovat risteilijälaiturin 
lyhentäminen ja seurasataman siirtäminen purjehduskeskuksen yhteyteen saaren 
itäpuolelle turvallisuuden ja veneilyn toiminnallisuuden parantamiseksi. PL laatii 
myös Hernesaaren suunnittelua käsittelevän infon seuraaviin jäsentiedotteisiin.   

9. Satama 

Venevajan katto tullaan maalaamaan jäsenten toimesta. MV hankkii maalit ja työ 
markkinoidaan jäsenistölle tiedottamalla.  

Varustelulaiturin pohjoissivun puomit on asennettu ja paikat jaetaan halukkaille 
tiedustelemalla halukkuutta puomipaikalle siirtymiseen ensin laiturissa nyt veneitään 
pitäviltä. 

Laiturityöt on tehty LIV:n toimesta ruostuneitten kiinnityslenkkien uusimista lukuun 
ottamatta. Viimeisiä viimeistelyjä tehdään telakkamestarin toimesta. 

Mahdollisuudet lipputangon kaatamiseen ja korjaukseen selvitetään kesän kuluessa. 
Työhön tarvitaan suuri joukko talkooväkeä ja mahdollisesti myös koneellista apua. 



 
H-venenosturin korjaus on tilattu Kone-Cranes Oy:ltä, joka on jo käynyt paikan 
päällä listaamassa varaosatarpeet.  

10. Saariasiat 

Sulkaniemessä tehdään poijukorjauksia mm. vaihtamalla ankkuriketjujen sakkeleita. 
Kallen saunan nykyinen kiuas ja pata ovat lähestymässä elinikänsä päätöstä, joten 
hankitaan varalle uudet. Saareen on hankittu puutavaraa, jolla mm uusitaan 
Havulinnan polun portaat. 

Myös Granlandetissa on puutavara puuceen siirtoa ja ponttoonilaiturin kulkusiltaa 
varten. Ponttoonilaiturin korjaamisen osalta PL jatkaa yhteydenpitoa 
Liikuntavirastoon saaressa käymisen osalta. 

Stenskäriin on hankittu uusi pumppu ja saunan ehostusta jatketaan maalaamalla 
ikkunakehykset. Merenkävijöiden poijujen merkintää parannetaan. 

11. Talous 

Seuralle on myönnetty kaupungin yleisavustuksena n. 2500 euron toimintatuki. 
SLU:lle tehtyjen toimintatukihakemuksien perusteella seuralle on myönnetty alle 12-
vuotiaiden toiminnan kehittämiseen 2000 euroa ja aikuisliikunnan kehittämiseen 
1500 euroa. 

Purjehtijaliiton kanssa on valmisteltu palvelusopimus 606-veneiden käytöstä. 
Sopimus allekirjoitetaan vielä alkukesällä. 

12. Kilpailuasiat 

Kolmipäiväisten 6 mR- ja Louhi-luokkien luokkamestaruuskilpailujen järjestelyt on 
sovittu yhdessä Helsingin regattatoimikunnan kanssa. Samalle radalle tulevat 
kahdeksi päiväksi myös 8 mR- luokan veneet. Päätettiin, että kilpailuihin tarjottua 
GPS- track seurantaa ei osteta. 

Rapuseiluussa Pekka Ritalan venekunta huolehtii lähettämisestä ja IH hoitaa 
Sulkaniemessä muonituksen. PL tekee lähtölistat ja kilpailuohjeet ja hoitaa 
tuloslaskennan etä- työnä. Veneiden maaliin oton järjestelyt on vielä sovittava. 
Rapuseiluu on nyt myös H-veneiden aluerankingin osakilpailu. 

13. Särkkä Sail 

Tapahtumassa purjehdittiin 606-kilpailu kahden veneen parilähdöillä. Voittajavenettä 
kipparoi Kari Mikkelä. Illanvietto oli onnistunut hienojen esiintyjien ja 65 osallistujan 
ansiosta illan keskelle sattuneesta rankkasateesta huolimatta.  

Vuoden 2010 tapahtuman tila- ja esiintyjävaraukset on tehty ja ajankohta on kuten 
tänäkin vuonna Juhannusta edeltävä lauantai. Tapahtuman yhteydessä tullaan 
järjestämään 606-veneiden ranking-kilpailu.  

14. Tiedotus 

Vuosikirja on ilmestynyt ja siihen saatiin myös kutakuinkin toivottu määrä ilmoituksia 
vaikkakin melkoisen väännön jälkeen. Kilpailutiedotukseen tullaan kiinnittämään 
erityistä huomiota ja AR hoitaa luokkamestaruuskilpailujen tiedottamisen yhdessä 



 
PL:n kanssa. Verkkotiedotuksen osalta VH on antanut täsmäkoulutusta Juhani 
Rönnbergille, AR:lle ja PL:lle.  

15. Muut asiat 

PL tarkistaa ja korjaa virheelliset puhelinnumerot MT:n ja JS:n osalta. 

Keskusteltiin Kristian Raij:n Melges 24-projektin tukimahdollisuuksista. Todettiin, että 
kilpailujen osallistumismaksuja voidaan hyvittää vuosikirjassa listattujen 
periaatteiden mukaisesi. Vuoden 09 osalta ei ole enää mahdollista saada muita 
avustuksia. Veneen tulisi kuitenkin olla seuran rekisterissä. OA välittää tiedot Raij:lle. 

Keskusteltiin jäsen- ja venerekisteriasioiden käsittelystä sähköpostin välityksellä. 
Päätettiin, että hallituksen jäsenet lähettävät kommenttinsa suoraan PL:lle, joka 
välittää negatiiviset palautteet kaikille tiedoksi. Lopulliset vahvistukset tehdään 
kuitenkin hallituksen kokousten yhteydessä.   

16. Seuraava kokus 

Päätettiin pitää seuraava kokous Särkällä torstaina 13.8 kello 18 (saareen 17.40 
veneellä).  

17. Kokous päätettiin 20.00 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

 

Puheenjohtaja Jyrki Santaholma  Sihteeri  Pekka Lopmeri 


